* Ibidem, C. pro *εὐφαιώνται ἐπιπέταται*, vides adiectum ad marginem *ἐπιπέταται*, de causis superius expositis. Editione quidem priori *ἐπιπέταται* adscriptam, sicut non multo ante loquutum videmus Xenophontem, *εὐφαιώνται ἐπιπέταται*: sed reuera mihi longius hoc ab *ἐπιπέταται* recedere videtur.

44, B. Simplificissimam puto viam ad emendationem huius loci, si pro vitiatō *περὶ*, legamus *περὶ*. Nam hoc modo non erit ingrata repetitio vocis *περὶ*, quam H. Stephanus heic reponendam censuit, quum insuaue quiddam habeat, & mutari *ἐν* in *ἐν*, non erit opus. Præterea mecum facere Philelphus videtur, qui vertit: *Agere eum si quid oporteret*. * Henticum verò Stephanum vel factum esse magis oculatum oportet a tempore prioris editionis, qui lectis cogitationibus meis, statim velut accedente oculis noua luce, repererit in manu scriptis a me notata, quibus eruendis antea se tantopere suis in notis excruciarat, manu scriptorum opem præ cæcitate non animaduertens: vel cottidie locupletari necesse est nouo librorum veterum thesaurō, de quo promere sine labore possit, quidquid aliis laboriose quarentibus tandem ad animum accidit. Xenophontis quidem exemplaria, quibus ad editionem alteram vsus est, credo nanc̄tum in aula regis Henrici Gallo-Poloni, quum illic toto x v mensium spatio hæreret: quantumuis in elegantibus illis, & arte aulica compositis ad editionem secundam prolegomenis, quibus nihil ex prolegomenis prioribus adigit, sed alia potius omnia persequutus est, non solum tale quid aulicorum more dissimulet, sed etiam totis illis x v mensibus a se librōs Xenophōreos ne quidem a limine salutato dicat, & nescio quid de quadam inrer se atq; Xenophontem similitate oborta narret, cuius tamen opera mōx a reditu editione iterata excudit.

Ibidem, D. In contextum hæc verba, *καὶ δεκάδα ἄλλω*, ab aliis omiſsa, recepi: partim quod hæcenus a Xenophonte hic ordo sit obseruatus, partim quod ea Philelphus etiam, suis in libris Græcis reperrā, sit interpretatus. * Mirum, heic nos deficere Stephani nostri exemplaria vetusta, præfertim quum hæc a me notata repetat, de suo nihil adiciens; nisi quod Camerarium ait testari de repertis iisdem in libro veteri suo, quamuis hic tantam manu exaratorum copiam non habebat. Quia tamen Stephanus suis in exemplaribus hæc non inuenit, hæud isto dignatus est honore, vt editione secunda in contextū reciperet, licet aliis quibusdam meis hæc gratiam fecerit.

* 49, C. pro *ποιούτους ἀνθρώπους, οἳ καὶ τὴν ὁδὸν λέγεται*, arbitror scribendum; *ποιούτους ἀνθρώπους, οἳ καὶ τὴν ὁδὸν λέγεται*. Ortum ex abbreviatura mendum.

50, B. In his verbis, *ἅτε γὰρ ἄρμα δὴ πρὸς τὰ γένοιτο αὐτῶν, βραχέων ἰππων ἐόντων; οὔτε δίκαιον, ἀδικῶν σιωπέουμένων*. notas punctorum inserendas duxi, quæ defectum indicarent. Omnes autem interpretes *δίκαιον* ad *ἄρμα* referunt, ac vertunt: *Neque currus celer est. si tardis utatur equis; neque iustus, (scilicet currus) si iniuncti sint iniusti*. Nam quod Camerarius reddidit, *Neque probe instructus, (scilicet currus) improbus*: eamdem habet absurditatem. Quippe currum probe instructum vertit ex *ἄρμα δίκαιον*, & equos improbos facit ex *ἀδικῶν σιωπέουμένων*. Ego quum deesse vocabulum ante *δίκαιον* non

dubitarem, notam adposui, ceu dictum. Quid est enim *δίκαιον ἄρμα*, currus iustus? quis hoc modo loquutus est vinqum? Quodnam vero vocabulum desit, statuere necdum possum. Putaui aliquando *σάπυμα* posse restitui, quemadmodum alibi *ἀλλήθινον σάπυμα* dixit Xenophon; sed diligenter intuenti locum, similia videntur heic tria poni a Xenophonte: primum a curru, alterum a quod ignoramus, tertium a familia. Putabat Camerarius noster reponi posse, *ἅτε σιωπέου δίκαιον*: quod ipsum quoque nec recipere possum, nec reicere; quamquam ter omnino *σιωπέου* voce Xenophontem vsus sciam. Hactenus editione dicta priori. * Quum autem post annum vigesimum quintum hæc ad istam editionem secundam recenserem, deprehendi veram esse coniecturam meam de amissione vocis *σάπυμα*, quæ reponi suo loco debet; vt intelligatur, exercitum non posse iustum esse, in quo cum aliis iuncti sint iniusti & improbi. Si quis autem ex me quaerat, quem Xenophon exercitum iustum vocet: respondebo; *δίκαιον σάπυμα* prorsus id esse, quod præcedenti pag. litera D. dixerat *ἐνεργῶν καὶ πειθόμενον σάπυμα*, exercitum nauum & obœdientem. Hæc enim reabsẽ militum iusticia est. Et ex his ipsis verbis colligimus, *σάπυμα* vocem illam esse, quæ heic a librariis omiſsa, locum mutilum reddiderit. Paulo etiam post obseruandum, in familia dici a Xenophonte *οἰκέτας ἀδίκους*, domesticos siue seruos iniustos; vt heic exercitum iustum, & milites iniustos. Et quid *σάπυμα δίκαιον, exercitum iustum*, dici miremur? quum in 1111 Memorabilem, 804, B. etiam bouem & equum dicat aliquos polliceri se *δίκαιους ποιήσασθαι*, iustos effecturos; nimirum ad operas suas idoneos.

* 50, E. In his verbis, *ποιῶν πότε σε ἔργω, αἰήρ οὐ πρὸς αἰήρηται*; scribendum huius *αἰήρηται* loco potius *αἰήρηται*. Id vero verbum esse Xenophonteum, ex illis patet initio libri *παρθερίας* primi, *τὸς παρθερίας αἰήρ αἰήρηται*. pag. 13, B. vbi scoliōn adiectum *αἰήρηται* exponit *αἰήρηται*, quod pro varia lectione nobis H. Stephanus illic obtrusit, vt ostensum. Heic quidem *αἰήρηται* similiter exponendum *αἰήρηται*. Quæ autem editione posteriori de interpretatione huius *αἰήρηται* se scripsit idem Stephanus; Philelphum reprehendens; dum interpretandum docet *αἰήρηται* se, *te demeritis est*, aut *in sui amorem te allexit*, vel *pellexit*, aut *te cepit*: numquam ille censor interpretū protulisset, si de hac vera lectione cogitasset, aut in suis eā vetustis libris inuenisset.

F 55, A. pro *ὅτι πρὸς ἀριστῶν*, vt hæcenus legebatur, restitui *ὅτι πρὸς ἀριστῶν*, sensu manifesto. Quippe nulla fit heic vellaua, vel dextra mentio; sed paullo post *δειπνῶν*: & more poetarum hæc voces, *ἀριστῶν* ac *δειπνῶν*, sæpe inter se confunduntur; vt ex Helychio, Athenæo, Eustathio potest intelligi, ad quos te remitto. Præterea dicendum fuerat non *ἐπ' ἀριστῶν*, sed *ἐπ' ἀριστῶν*, scilicet *μέρη*: sicut *ὅτι δέξια, ὅτι δάπερα*.

Ibidem, B. Placet tum H. Stephano, tum Brodæo, pro *ἰόντων* reponere *ἰέναι*: quod quidem etiam rationi est consentaneum. Sed H. Stephanus addit, post *ἰέναι* legendum, *τῶν εἰς ἡμῶν πρὸς τὸν λόχον*: vt scilicet ex duobus his, *ἰέναι τῶν*, vnum illud *ἰόντων* librarius fecisse videatur. Quid si multo commodius, & non maiori mutatione facta legamus, *καὶ ἀρχαίλας αὐ* (id enim *αὐ* pro *δύο* se reperisse dicit

Camerarius in manu exaratis εἰς ἕνα λέγει, οὐτως εἰς- ἦν, cum ceteris. Idem certe vocabulum paullo ante corrupte legi, vterque testatur, Philelphi etiam versione consentiente, in his verbis: οὐτοι δὲ οἱ πημι- πᾶδαρχοι, pro ἕτω δὲ οἱ πημιπᾶδαρχοι.

Ibidem, D. pro λοχαγῶν lego λόχων, in quomecum etiam Philelphus facit. * Hen. autem Stephanus etiam λοχαγῶν e contextu reiecit editione secunda, & λόχων reposuit, non auctore Leunclauio, sed adficiente aliquo (sicut ait ipse) veteri exemplari; nimirum versionis Philelphi, quam Leunclavius prior allegauerat.

* 56, C. Quum xxxci Perfarum in exercitu Cyri fuerint, & hos omnes tunc lustratos instructosque fuisse, paullo ante memoretur: necesse erit heic pro ὅτι διακοσίων, ad ducentos, scribi ὅτι διακοσίων, ad trecentos: quū centies ducenti, sint xxxci dumtaxat; ceteris vero trecenti, xxxci, qui numerus integer huius exercitus erat.

* 59, E. Reddidi verba nostrae lectionis hae, Ἐπὶ πληθὺς ἦν πηλῶν καὶ ἦν ἰσπείων ἄρμισσιν, ὡς ἐπὶ πόντος ἔα θηλα ἕλκυσσεν. Libri vero Budensis hanc lectionem Camerarius adfert, καὶ πὺ πληθὺς ἦν πηλῶν καὶ ἦν ἰσπείων ἄρμισσιν, ὡς ἐπὶ πόντος ἔα θηλα ἕλκυσσεν. Adducitur hic locus a Suida, qui ἄρμισσιν interpretatur ἐπιρύνου. De quo equidem colligo, verbum illud ἄρμισσιν, quod in nostris editionibus reperitur, esse glossam insolentioris illius verbi ἄρμισσιν: ita tamen, vt scribatur ἄρμισσιν, non ἄρμισσιν. Hae glossa Xenophonteum illud verbum antiquum ἄρμισσιν per librarium in scitiam loco suo depulit, & in textum iure nullo irrepit. Camerarianae vero lectionis huius, & verae, sensus hic est, *Procedebat equitum pedumque multitudo ante Cyrum, ut adgrediendo feras excitarent.* Et ἕρμις Theocrito series est procedentium in aruo messorum.

ἄρμισσιν, a verbo insolenti.

* 61, D. pro ἕχων ἀπίης καὶ τὸ δασυδόν, Ἐπὶ σφαιρῶν, legitur in libro Budensi, ἕχων ἀπίης τὸ δασυδόν. Sic infra, pag. 64, A. iterum loquitur Xenophon, δασυδόν εἶπεν.

AD LIBRVM III DE INSTITVTIONE CYRI.

Pag. 66, A. Quum locum hunc, ὡς ἐπὶ ῥῶν ἐφθα- ἔα ἐλθῶν, diligenter intuerer; non potui non animaduertere, vocem ἐπὶ ῥῶν heic γησιῶς non poni. Nam eleganter Graece dicitur, ἐφθασαις ἐλθῶν, ἔρην ἦτον ἢ δασυδόν ἀπρὸς αὐτῶν. Id vero ἔρην, non tantumdem valet, ac ἐπὶ ῥῶν: nec ἐπὶ ῥῶν vero simile est, factum ex ἔρην. Quapropter inspecta Philelphi versione, deprehendi multo rectius per scriptum in libris ipsius fuisse, ὡς ἐπὶ ῥῶν ἐφθασαις ἐλθῶν. Nam is vertit, *A loco longe distanti.* Nimirum auget facti celeritatem, quod Cyrus & procul distans e locis, & magnis cum copiis adueniens, prius Armenium oppressisset; quam ille vel suas copias coegisset, vel τὸς ἀμφ' αὐτῶν, (sic enim postea loquitur) sibi proximos.

* Ibid. C. pro οἱ οὐκ ἦν (cum interiectis) μᾶλλον κατὰ δουλοῦ αὐτῶν ἀπρὸς αὐτῶν, rectius scribi arbitror, οἱ οὐκ ἦν μᾶλλον κατὰ δουλοῦ αὐτῶν ἀπρὸς αὐτῶν. Nam verbum κατὰ δουλοῦ αὐτῶν heic παθητικόν est procul dubio.

68, A. Veriorem lectionem ad marginem adieci, voce δηλονότι, velut alibi quoque, in duas, δηλονότι, diuisa. H. Stephanus me monente recepit in textum.

A *Ibid. D. pro οὐκ ἔμδυσσεν, quod est, *Non neglexit,* (sic enim antea verti, scripturam sequutus vitiosam) repono οὐκ ἔμδυσσεν, non cunctatus, re non extracta. His autem iam ante notatis, inspecto Stephani libro, illum idem notasse vidi.

69, B. Ante vocem τῶτων, puto vel ἕσθ vel αἰτῆ deesse; sicut paullo post, litera C. ante αὐτῶν deest praepositio ἕσθ, etiam adficiente mihi H. Stephano. * Hac editione prima. Nunc autem arbitrator, potius vtrobique αἰτῆ reponendum, priore

B loco καὶ αἰτῆ τῶτων scribendo, posteriore μὴδὲν αἰτῆ αὐτῶν κατὰ θεῖς. Facilius enim hoc αἰτῆ perit ita scriptum αἰτῆ τῶτων, quam si scriptum fuisset, ἕσθ τῶτων, vel ἕσθ αὐτῶν: ac magis idem perspicuum in posteriori αἰτῆ αὐτῶν, ob similitudinem litterarum in αἰτῆ cum proxima vocis αἰτῆ primis litteris tribus, quae nihil cum ἕσθ similitudinis habent, vti nec tertium ἕνεκα, quod H. Stephanus profert. quamquam id etiam aliquin ab elegantia Xenophontis alienum sit, qui nunquam, opinor, scripsisset; C μὴδὲν ἕνεκα αὐτῶν κατὰ θεῖς. Fatebitur hoc diligentius expendens vel ipse Stephanus.

Ibidem, E. Hunc locum ita esse impeditum fateor, vt me nequiebam extricare de hisce verbis: ὡς σφραγιστέρας ποιούται τὰς γυναῖκας. praesertim quum in margine viderem ad illud σφραγιστέρας adscriptam aliam ab H. Stephano lectionem ἀμα δεστέρας, cui voci nulla cum σφραγιστέρας est adfinitas. Sum tamen in reddendis his, quum dico, *Quod magis impudicas reddant uxores suas,* Philelphum sequutus; qui Xenophontem scripsisse putauit, ἀσφραγιστέρας (si tamen id perinde Graecum est, vt ἀσφραγιστέρας) ποιούται τὰς γυναῖκας. hoc enim esse videretur, *magis impudicas.*

* His ante annos xxxv propemodum in expositam sententiam notatis, tandem in hac recensione nunc addo, veram verborum hanc esse scripturam, ὡς σφραγιστέρας ποιούται τὰς γυναῖκας, & germanam hanc sententiam, *Quod magis intelligentes reddant uxores suas.* Praecipue tum me, tum alios

E torfit huius vocabuli σφραγιστέρας significatum, quod heic nō est, vt etiam apud Xenophontem alibi, pudicitiae; sed intelligentiae, sicut & σφραγιστέρας plerumque dicit prudentiam. Ideoque non dubitanter aio σφραγιστέρας declaratum scholio marginis εὔμα δεστέρας, magis dociles, magis politas, magis ciuiles. Mutandum enim illud εὔμα δεστέρας, quod H. Stephanus & Camerarius adnotatum marginibus inuenerunt, in εὔμα δεστέρας. Atque ita nunc sensum perspicuum habemus. Non potui ferre, ait Armentius pater, illum filij magistrum, sed interfeci; non quia filium doctiorem efficeret, sed quia patri debitum amorem, dum filium erudiens sui obseruantem redderet, in se transferret: quemadmodum mariti viros alios cum suis vxoribus familiariter conuersantes non propterea occidunt, quod ex illorum consuetudine coniuges suae ciuilitatem discant, & politiores fiant; sed quod hac cōuersatione ciuiliore maritis amor debitus praeripiatur. Et σφραγιστέρας ἢ εὔμα δεστέρας, non simpliciter interpretor adulteros, vt Camerarius; sed consuetudinem, siue colloquia, siue conuersationem ac familiaritatem cum mulieribus habentes, qua ciuiliores quidem illae redduntur, sed neglectis maritis, in illos ciuilius secum agentes, amorem omnem transferunt. Idem Camerarius marginis lectionem illam corruptam

ἀμα-

1032
ἀμαρτία
res, senti
notation
pennis ad
pertinet
reddend
pag. 955
μὴδὲν αἰτῆ
Vi qu
E ad
mirum
tea firm
quum tal
bij loco
non veru
phontē
si hanc
sunt hae
ter, equo
ligeria.
perimus
πᾶσαν ἰ
Uquam h
gionum in
heic resp
dium add
liorum &
ti mus ha
nec quide
nem loci
tur veran
* 73, D
μὴδὲν αἰτῆ
pturam n
rarius. In
integre
modo re
νε γησιῶς
αὐτῶν ἀπρ
ne verba
82, E. I
nem marg
Placuit ea
83, B. I
na. Si resti
glossa illi
to posita.
ticis vti X
nuit; in q
stendimus
pro lecti
* 84, I
δυσπῶντα
noster, in
duj scolio
marginer
des ἕσθ
tum retul
* Ibid. I
ri, pro ἕσθ
dum pleni
que Came
scripturan
ἀπρὸς αὐτῶν.
facile fieri
Sua omitt
latam mi

ἀμαθιστέως sequens, mulieres reddi dixit indoctiores, sensu prorsus absurdo. Hinc excurret in adnotationibus ad longam commemorationem de pœnis adulterorum apud priscos, quæ huc non pertinet. Peccant vero in hoc vocabulo σάφρων reddendo sapius interpretes. ut in Hipparchico pag. 955, E. hæc verba Camerarius, πωλεῖν τοῖς μέγαν παρρησίαν, καὶ ἰσχυρῶς σάφρονέστερον, vertit ita: *Vt quisque talem equum vendere properaturus sit, & adisurus, ut sibi comparet moderatiorem.* Nimirum σάφρονέστερον, ad equum rettulit, quum antea ἵππος τοῖς, tales equos, non ἰσχυρῶς, equum talem, dixerit auctor, & σάφρονέστερον adverbij loco ponatur. Addit etiam in adnotationibus, non verum, non contumacem; vsumq; dicit Xenophontē pulcherrimo virtutis civilis nomine, quasi hanc scilicet equo tribuat. Absurda profecto sunt hæc, & ἰσχυρῶς σάφρονέστερον significat simpliciter, equos mercari prudentius, & maiore cum intelligentia. Sic pag. 227, B. παιδείας libro v r r r reperimus idem hoc vocabulum ita positum, ἐν πόλεσιν οἱ σάφρονες: hoc est, qui noticiam in urbibus aliquam habent, vel intelligentes, vel periti sunt regionum in urbibus. Henrico vero Stephano nihil heic respondendum arbitror, quia multis in medium adductis coniecturis, lectionibus variis, aliorum & suis interpretationibus, tamdein veluti mushærens in pice, seipsum explicare nequit, nec quidquam concludit. Meam hanc declarationem loci hæcenus obscuri posteriorem, non est, cur veram esse dubitare debeam.

* 73, D. Corrupta sunt istæc verba, ἐπεὶ καὶ ἡμεῖς τὰ ἐλέγμεν. πάλαι ἔχομεν, ἔφαθ' οἱ χαλδαῖοι. Scripturam marginis a Budensi libro sumit Camerarius. Iuvat illa quidem nos aliquantulum, sed integre locum non restituit. Debet autem hoc modo restitui, νομίσει ἀσφαλιστέρον δὲ ἀσφαλῆ (ἢ), εἰρήνης γινόμενης, ἢ πλεμικωῦντες; ἐπεὶ καὶ ἡμεῖς τὰ ἐλέγμεν, οἱ τ' ἀπὸ ἔχουμεν, ἔφασαν οἱ χαλδαῖοι. Et hæc in versione verba expressimus.

82, E. Potiorem iudico adscriptam a me lectionem marginis ἡγήσασθαι, quam illud in textu ἡγήσασθαι. Placuit eadem Camerario.

83, B. Contextui verbum Xenophonticum πέπαθε restitui; reiecto ad marginem κέκασθε, quod glossa illius est, imperitia Librarij loco non debito posita. Solet autem sæpenumero verbis pœticis uti Xenophon, ut Hermogenes etiam monuit, in quorum numero πέπαθε habendum, ostendimus superius in catalogo glossarum, quas pro lectionibus variis H. Stephanus edidit.

* 84, C. Pro ἐξέσθησθε repono in ipso textu ἐξέσθησθε. Nam paullo post ait idem Xenophon noster, εἰς ἀπὸ ἐξέσθησθε αὐτοῖς. Huius autem ἐξέσθησθε scolion est illud ἀπὸ ἐξέσθησθε, quod itidem in margine reperitur: pro quo tandem librarij rudes ἐξέσθησθε scripserunt, & in ipsum contextum retulerunt.

* Ibid. E. Notavit H. Stephanus editione prioris, pro οὐτω δὲ ἐξέσθησθε τὰς μέλλοντας, &c. scribendum plenius, οὐτω δὲ ἐξέσθησθε καὶ τὰς μέλλοντας, idque Camerarius interpretando sequutus est. Ego scripturam origini propiorem arbitror, οὐτω δὲ ἐξέσθησθε, propter litterarum similitudinem; qua facile fieri potuit, ut illud δὲ a librariis ante ἐξέσθησθε ommitteretur. His autem exaratis, quum adlatam mihi editionem Stephani secundam inspi-

cerem: reperi verba eius, quibus inuentum scribit in quodam veteri libro verbum δὲ, ante ἐξέσθησθε; quod meam coniecturam tam adposite confirmare, mirabar. Et heic me nulla perinde, ut etiam in ceteris, fraude uti; nouit is, cui nota sunt omnia.

* 86, A. Vitiosa sunt hæc, οἱ μὲν δὲ τὸ ἐρημικὸν πορομαχουῦντες. Nam quide castrorum munitionibus propugnarent, in hoc quidem conflictu, nulli erant. Itaque scribendum videtur, οἱ μὲν δὲ τὸ ἐρημικὸν πορομαχουῦντες: ut intelligantur, qui de curribus in acie prima pugnabant, quo copias hostiles curruum suorum impetu dilicerent. Vix enim arbitror, ἐρημικὰ dixisse Xenophontem, quæ nunc munitiones plostales in re militari vocantur. Nam ita tunc ἀρμάτω dici non solebat. Camerarius quidem sic reddidit, ut eum ἀρμάτων reperisse suis in libris, non ἐρημικὰ, pareat: & hinc arbitror etiam H. Stephanum suam hausisse lectionem, quum ἀρμάτω vocem rectam esse notat, adsentiente quodam veteri libro, nimirum Budensi.

* Ibidem, C. Non reiicio temere lectionem hanc, πολλοὶ ἀπέκταναν; multos occiderunt. Sed quia repertum fuit in margine κατεσφάσσεν, prostrauerunt: arbitror hoc potius verbo Xenophontem vsum, ut paullo ante, ἡς πρῶτος ἀνδρα καὶ ἑκατά, quia primus virum deiecit; dixerat utens eiusdem significati verbo. Id autem κατεσφάσσεν scholiastes aliquis per ἀπέκταναν, verbum notius & vsitatus, exposuisse videtur. Et reuera congruit huic loco prosternendi verbum, quum prosterni plerumque magno numero soleant, qui præ hostium metu seiplos impediens, per aditum angustum in aliquem locum vel irrumperere poterant. Occupasse vero glossas in ipso contextu germanorum Xenophontis verborum loca, sapius & in superioribus animaduertimus ex glossarum catalogo, & deinceps ostensuri sumus. verbi gratia, pag. 91, A. B. quod adscriptum margine legebatur, ἐστὶν ἀπὸ πύργου, ad contextum pertinet; cuius alterum illud, εἰς ἀπὸ γὰρ πύργου, scholion est, vocula vsitatore declarans illam minus notam. Sic etiam pag. 93, A. ἐπέλασθε legitur, quod in margine positum, recipi debere in contextum aio; & vicissim verbum ἐκέλευσεν, habendum pro glossa, vel ea quoque de causa; quoniam alioqui breuissimo verborum ambitu, ter ἐκέλευσε reperitur, quod insuave lectu toties, verbo ἐπέλασθε semel interiecto, non nihil quasi conditur. Maluerunt autem non satis eruditi calligraphi, quæ sibi notiora viderentur, in contextum admittere; licet essent reuicæ glossæ; reiectis ad librorum margines obscurioribus. Huiusmodi multa licet apud Camerarium e libro Budensi obseruare, quæ suis pleraque locis notabimus. Exemplum quidem non leuis est momenti, & huc proprie pertinens, quod 95, B. legitur in nostris omnibus, οὐτοι δὲ χαμνοντων. Pro eo reperitur καίνε.

D prosternendi verbum, quum prosterni plerumque magno numero soleant, qui præ hostium metu seiplos impediens, per aditum angustum in aliquem locum vel irrumperere poterant. Occupasse vero glossas in ipso contextu germanorum Xenophontis verborum loca, sapius & in superioribus animaduertimus ex glossarum catalogo, & deinceps ostensuri sumus. verbi gratia, pag. 91, A. B. quod adscriptum margine legebatur, ἐστὶν ἀπὸ πύργου, ad contextum pertinet; cuius alterum illud, εἰς ἀπὸ γὰρ πύργου, scholion est, vocula vsitatore declarans illam minus notam. Sic etiam pag. 93, A. ἐπέλασθε legitur, quod in margine positum, recipi debere in contextum aio; & vicissim verbum ἐκέλευσεν, habendum pro glossa, vel ea quoque de causa; quoniam alioqui breuissimo verborum ambitu, ter ἐκέλευσε reperitur, quod insuave lectu toties, verbo ἐπέλασθε semel interiecto, non nihil quasi conditur. Maluerunt autem non satis eruditi calligraphi, quæ sibi notiora viderentur, in contextum admittere; licet essent reuicæ glossæ; reiectis ad librorum margines obscurioribus. Huiusmodi multa licet apud Camerarium e libro Budensi obseruare, quæ suis pleraque locis notabimus. Exemplum quidem non leuis est momenti, & huc proprie pertinens, quod 95, B. legitur in nostris omnibus, οὐτοι δὲ χαμνοντων. Pro eo reperitur καίνε.

E ἐστὶν ἀπὸ πύργου, ad contextum pertinet; cuius alterum illud, εἰς ἀπὸ γὰρ πύργου, scholion est, vocula vsitatore declarans illam minus notam. Sic etiam pag. 93, A. ἐπέλασθε legitur, quod in margine positum, recipi debere in contextum aio; & vicissim verbum ἐκέλευσεν, habendum pro glossa, vel ea quoque de causa; quoniam alioqui breuissimo verborum ambitu, ter ἐκέλευσε reperitur, quod insuave lectu toties, verbo ἐπέλασθε semel interiecto, non nihil quasi conditur. Maluerunt autem non satis eruditi calligraphi, quæ sibi notiora viderentur, in contextum admittere; licet essent reuicæ glossæ; reiectis ad librorum margines obscurioribus. Huiusmodi multa licet apud Camerarium e libro Budensi obseruare, quæ suis pleraque locis notabimus. Exemplum quidem non leuis est momenti, & huc proprie pertinens, quod 95, B. legitur in nostris omnibus, οὐτοι δὲ χαμνοντων. Pro eo reperitur καίνε.

F reiectis ad librorum margines obscurioribus. Huiusmodi multa licet apud Camerarium e libro Budensi obseruare, quæ suis pleraque locis notabimus. Exemplum quidem non leuis est momenti, & huc proprie pertinens, quod 95, B. legitur in nostris omnibus, οὐτοι δὲ χαμνοντων. Pro eo reperitur καίνε. in libro Budensi χαμνοντων. Id vero in contextum e margine, quum scholion esset, pro verbo Xenophonteo irrepsit: ideoque dicit eo loco Camerarius; χαμνοντων esse illius alterius χαμνοντων; minus vulgo noti verbi; interpretationem. Rursum idem bis occurrit pagina sequenti 96, B. vbi κατεσφάσσεν textus est, & ideo restitutum a me loco suo; χαμνοντων, marginis, ut scholion: ac ibid. C. pro χαμνοντων, repositui κατεσφάσσεν, in contextum; glossam vero huius, χαμνοντων, ad marginem

G χαμνοντων, minus vulgo noti verbi; interpretationem. Rursum idem bis occurrit pagina sequenti 96, B. vbi κατεσφάσσεν textus est, & ideo restitutum a me loco suo; χαμνοντων, marginis, ut scholion: ac ibid. C. pro χαμνοντων, repositui κατεσφάσσεν, in contextum; glossam vero huius, χαμνοντων, ad marginem

σάφρων
quid Xe-
nophonti.

πέπαθε.

ἐξέσθησθε.

κατεσφάσσεν
νύφιν προ-
ποκλίνας.

Glosse pro
verbi ge-
nuini.

καίνε.

κατεσφάσσεν

rettuli, quo pertinebat. Factum idem p. 99, D. & alibi semper fiet, quoties hæc inter se permutata deinceps occurrerint. Exemplum aliud est in exemplari Budensi, libro v παιδείας, pag. 128, C. vbi reperitur *περὶ ἡλίου* scriptum in modo nominato libro Budensi, rectius autem in nostris *περὶ ἡλίου*, *adcurrit*: cuius obscurioris alterū illud *περὶ ἡλίου* scholion est. Et in textum tamē hoc non recte irrepfit.